令和４年４月２３日

お客様各位

清立商工株式会社

くにじまテニスコート・くにじまスポーツ

支配人 村上雄一

コート・グラウンド利用料金改定のお知らせ

平素より当施設をご利用頂き、誠に有難うございます。

この度、令和４年７月 1 日より、コート・グラウンド利用料金を改定させていただきます。今後も努

力を行ないながら、お客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。何卒ご理解を賜り

ますよう、お願い申し上げます。

記

1. 利用改定料金 下記表をご参照下さい。

※テニス・パデルコートは１面１時間、グラウンドは 2 時間の料金となります。

2. 改定時期 令和４年７月１日より

以上

利用場所・状況 現状料金 新料金

屋外テニスコート　平日昼間 ¥1,860 ¥2,100

屋外テニスコート　平日昼間　スクール生 ¥1,650 ¥1,900

屋外テニスコート　土日祝・夜間 ¥3,500 ¥3,900

屋外テニスコート　土日祝・夜間　スクール生 ¥3,300 ¥3,700

屋内テニスコート　平日昼間 ¥2,780 ¥3,100

屋内テニスコート　平日昼間　スクール生 ¥2,480 ¥2,800

屋内テニスコート　土日祝・夜間 ¥3,850 ¥4,300

屋内テニスコート　土日祝・夜間　スクール生 ¥3,400 ¥3,800

グラウンド　夏季　平日昼間 ¥10,000 ¥11,000

グラウンド　夏季　夜間 ¥17,500 ¥19,300

グラウンド　夏季　土日祝　昼間 ¥14,500 ¥16,000

グラウンド　夏季　土日祝　夜間 ¥21,500 ¥23,700

パデルコート　平日昼間 ¥2,200 ¥2,500

パデルコート　土日祝・夜間 ¥4,400 ¥4,900